@ or

Hinnasto
Lakipalvelut

Voimassa 1.4.2025 alkaen

Pankin palkkio toimeksiannon hoitamisesta maaraytyy lahtokohtaisesti tyohon kaytetyn ajan perusteella.
Hinnastossa esitetyt toimeksiantokohtaiset hinnat ovat alkaen hintoja. Lopullisessa hinnassa huomioidaan

toimeksiannon hoitamiseen kaytetty aika seka toimeksiannon vaativuus.

Pankin palkkion lisaksi veloitetaan toimeksiannon hoitamisesta aiheutuneet viranomais- ja muut vastaavat

kulut.

Lainopilliset toimeksiannot ovat arvonlisaverollisia. Hinnastossa esitetyt toimeksiantokohtaiset hinnat seka

tuntihinta sisaltavat arvonlisaveron.

Tuntihinta 220,00 €
Toimeksiantokohtaiset alkaen hinnat:

Avioehtosopimus 310,00 €
Avioehtosopimus ja rekisterdintihakemus (palkkion liséksi veloitetaan viranomaiskulut) 360,00 €
Avioero-ositus tai omaisuuden erottelu 750,00 €
Testamentti 410,00 €
Edunvalvontavaltakirja 304,00 €

Perunkirjoitus
Ositus- ja / tai perinnonjakosopimus
Testamentin tiedoksiantaminen erillisena toimeksiantona

Kauppakirja, asunto-osake
Kauppakirja, muu irtain
Kauppakirja, kiinteisto
Lahjakirja, asunto-osake
Lahjakirja, muu irtain
Lahjakirja, kiinteisto

Asiakirjan kuolettaminen (palkkion lisaksi veloitetaan viranomais- ym. kulut)

Ennakkoratkaisun hakeminen Verohallinnolta
Lahjaveroilmoitus

Varainsiirtoveroilmoitus

Veron oikaisuvaatimus, verovalitus tai vastine

Lainhuudon tai erityisen oikeuden rekisterdinnin hakeminen
Osakehuoneiston omistuksen kirjaaminen

410,00 €/pariskunta

1.050,00 €
1.050,00 €
220,00 €

557,00 €
220,00 €
608,00 €
310,00 €
220,00 €
507,00 €

260,00 €

600,00 €
160,00 €
160,00 €
650,00 €

304,00 €
152,00 €
18,30 €/ kpl

Kiinteistotietojarjestelmasta otettu tuloste (lainhuutotodistus, rasitustodistus tai kiin-

teistorekisteriote)

Mikali hinnastossa ei ole mainittu jotakin lainopillista toimeksiantoa, kaytetadn tuntiveloitusta.



